

ZIMMERMAN'S HIGH TUNNEL QUOTATION

Name _____
 Address _____
 City, State, Zip _____
 Phone & Fax _____
 Contact _____

W-Truss High Tunnel

Overall Size **30'x96' 6' Arch Spacing**

Sidewall Ht. **6 foot**

Hardware & Components

No wood included in kit

<u>Quantity</u>	<u>Description</u>	<u>Price each</u>	<u>Total</u>
17	Arches w/ Peaks (14 gauge)	\$136.32	\$2,317.44
34	Sidewall Poles - 8' length (13 gauge)	\$30.61	\$1,040.74
24	12' Perlins (14 gauge)	\$22.40	\$537.60
4	Sidewall Corner Brace (14 gauge)	\$16.17	\$64.68
8	Roof Corner Brace (14 gauge)	\$18.92	\$151.36
0	12' Standard Cross Brace (14 gauge)	\$23.95	\$0.00
0	V-Truss (14 gauge)	\$64.98	\$0.00
15	W-Truss (14 gauge)	\$90.93	\$1,363.95
18	End Wall Brackets	\$2.01	\$36.18
138	2-3/8" Brace Bands	\$1.00	\$138.00
30	1-3/8" Brace Bands	\$0.83	\$24.90
168	5/16 X 1-1/2" Carriage Bolts & Nuts	\$0.30	\$50.40
136	2-3/8" Pipe Straps HD	\$0.77	\$104.72
45	1-3/8" Pipe Straps	\$0.50	\$22.50
900	12 X 1" Tek Screws	\$0.260	\$234.00
300	1/4 X 1-1/2" Lag Bolts	\$0.21	\$63.00
600	1-5/8" Wood Screws	\$0.07	\$42.00
0	Neoprene washers for door poly-carb.	\$0.09	\$0.00
0	Long tek screws for washers	\$0.29	\$0.00
6	Perlin Ends	\$3.83	\$22.98
1	Ground Stake Driver	\$15.00	\$15.00
1	Roof Plastic - 40'x110' (6 mil 4 year)	\$376.00	\$376.00
0	IR-AD Roof Plastic - 40'x100' (6 mil 4 year)	\$433.00	\$0.00
1	End Wall Plastic-20'x100'	\$195.00	\$195.00
58	Wire Lock Base (C-Channel) - 8'	\$7.72	\$447.76
132	Wiggle Wire - 4'	\$1.02	\$134.64
0	Inflation Fan & Mounting	\$69.00	\$0.00
1	Batten Tape - Roll	\$33.00	\$33.00
2	Drop-down Ventilation Curtains - 95'	\$504.00	\$1,008.00
	<u>OPTIONS</u>		
0	4'x8' Metal hinged doors	\$170.00	\$0.00
0	4'x8' Poly-carbonate sheet for door	\$51.00	\$0.00
0	h-channel for door poly-carb.	\$11.00	\$0.00
0	8'x8' sliding metal door	\$800.00	\$0.00
0	Metal end wall kit (1 end wall)	\$1,150.00	\$0.00
0	Metal Hip boards - 192'@\$6/ft	\$1,152.00	\$0.00
0	Metal base boards - 192'@\$5/ft	\$960.00	
0	24" shutter fan	\$283.00	
0	30" Shutter fan	\$390.00	
0	Protective hood for intake shutter fan	\$148.00	\$0.00
0	Thermostat	\$28.50	
0	Shade Cloth 34'x 98'	\$400.00	
0	Grommets for shade cloth	\$0.30	

Total \$8,423.85

Shipping **TBD**

Zimmerman's Welding LLC 16889 Hwy 52 Barnett, MO 65011

Questions? Call or email 414-916-9876 greenhousedan7@gmail.com